
Uchwała Nr 2500/240/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 13.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-13

Numer

uchwały
2500/240/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na pokrycie zobowiązań cywilnoprawnych

przejętych przez organ założycielski w ramach procesu restrukturyzacji od Szpitala im. Michała Okońskiego

SPZOZ w Warszawie.

Na podstawie art.41 ust.1 i ust. 2 pkt 3 oraz art.70 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001r., Nr 142, poz.1590, z późn. zm. ¹), w związku z § 2 uchwały Nr 2370/238/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie zatwierdzenia treści zawartej ugody restrukturyzacyjnej z wierzycielami wierzytelności

cywilnoprawnych Szpitala im. Michała Okońskiego SPZOZ 

w Warszawie - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się środki finansowe w kwocie 5.542.815 zł, na pokrycie przejętych w ramach procesu restrukturyzacji przez

Województwo Mazowieckie zobowiązań cywilnoprawnych od Szpitala im. Michała Okońskiego SPZOZ w Warszawie.

§ 2.

1. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2005 rok

przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2005 rok - ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr8,poz.231) - w dziale 851, rozdziale

85195, § 4160 i pochodzą z dochodów własnych.

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1. będą podlegały rozliczeniu na podstawie umowy zawartej pomiędzy

Województwem Mazowieckim a Szpitalem im. Michała Okońskiego SPZOZ w Warszawie. Projekt umowy stanowi załącznik do

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


